約16.3%及於配發日期配發及發行代價股份後本公司之經擴大已發行股本約
14.0%。

代價股份將於配發日期，根據二零一一年五月十二日舉行之本公司股東週年
大會上，授予董事之現有一般授權，發行予賣方，並入賬列作繳足股款。根據
一般授權，可配發及發行的上限為該日本公司已發行股本面值總額之20%（「一

– 3 –

般授權」）。於二零一一年五月十二日，已發行股份數目為2,777,458,800。因此，
根據一般授權，董事獲授權以配發及發行最多555,491,760股股份。於本公佈日期，
全部一般授權，涉及555,491,760股股份，尚未使用，故此足以供於配發日期配
發及發行代價股份。

代價股份於發行後將與現有已發行繳足股份享有同等權益，包括有權悉數收
取於配發日期後已宣派全部股息及其他分派。

本公司將向上市委員會申請批准代價股份於聯交所上市及買賣。

出售代價股份之限制

代價股份受禁售期所限，由配發日期起計，為期十二個月，期間代價股份不
可轉讓、出售、借出、抵押、按揭或以其他方式用作抵押或加設產權負擔。

先決條件

須待以下條件達成或獲豁免後，方告完成交易：

(a) 買方滿意對目標集團之財務、公司及稅務狀況之盡職調查。

(b) 買方滿意由英屬處女群島的合資格律師對關於賣方及Hugo Link的事宜提
供的法律意見；

(c) 買 方 滿 意 由 印 尼 的 合 資 格 律 師 對 關 於PT. Bara Hugo Energy及PT. Grasada
Multinational的事宜提供的法律意見；

(d) 買方滿意由印尼的合資格稅務顧問提供的稅務意見，內容關於就據協議
擬進行的待售股份買賣及交易，根據印尼法律，買方及賣方須承擔的稅務
責任（如有）；

(e) 賣方向買方交付一份買賣協議定義的賬目（經賣方核準為真實及準確）；

(f) 董事會通過有關決議案，批准（其中包括）：(i)買賣協議及據此擬進行的交易；
及 (ii)配發及發行代價股份予賣方；

(g) 買方及其控股公司的董事會通過有關決議案，批准（其中包括）買賣協議及
據此擬進行的交易；

– 4 –

(h) 除上述賬目披露之其他應付款項及應計負債外，目標集團之所有負債均
由賣方償付（並非以目標集團任何資產償付）及目標集團於完成交易後沒
有任何負債；

(i) 上市委員會批准代價股份上市及買賣；及

(j) 如有需要，據買賣協議擬進行的交易須得到英屬處女群島或印尼有關機
關批准。

完成交易

於上述各項條件中未完成的最後一項達成或豁免後下一個營業日，或於二零
一二年六月三十日前的其他日期，或雙方書面協定之其他日期，將告完成交易。

本公司股權架構變動

假設於配發日期前本公司並無發行及╱或購回其他股份，本公司於本公佈日
期及緊隨配發日期後之股權架構如下：

股東名稱 於本公佈日期 緊隨配發日期後

Colpo Mercantile Inc.（附註） 1,188,680,000 42.79% 1,188,680,000 36.80%
陳榮謙 8,834,000 0.32% 8,834,000 0.27%
賣方 — — 452,400,000 14.00%
公眾股東 1,580,444,800 56.89% 1,580,444,800 48.93%

2,777,958,800 100.00% 3,230,358,800 100.00%

附註： 本公司主要股東Colpo Mercantile Inc.之所有已發行股本由本公司主席、行政總裁兼執行
董事陳榮謙先生實益擁有，因此，陳榮謙先生被視為於本公佈日期擁有本公司全部已
發行股本約42.79%之權益。

本集團資料

本集團主要從事投資控股及發展全面能源相關項目，涉及常規石油、非常規
天然氣及現代化石油及天然氣相關環保技術，及其他高回報天然資源項目。

收購事項的因由

亞洲經濟依然維持著世界最強的持續增長，對形形式式的資源商品的需求亦
維持高企，締造了創造價值的機遇及供應商的企業增長。

– 5 –

尤其是中國成為世界第二大經濟體，僅次於美國，並已成功演化為市場導向
的經濟，擁有急速增長的私營板塊，代表著重要的目標市場。中國的國內生
產總值於過去十二個月已擴大約8%，發展速度更勝整個經濟合作與發展組織
（經合組織），維持著對一系列貴重、鹼性及工業礦物的龐大新需求量。為這個
市場及其他錄得增長的市場物色新供應是一項重大挑戰及機遇。

本集團既會繼續專注於發展上游碳氫化合物及天然氣，高級管理層已檢視及
評估在特定資源市場中可締造現金流及開創價值的機遇，以把握中國及亞太
區各地對特殊產品日益增加的需求締造的機遇。

由於印尼擁有已確認的豐厚天然資源，地理上接近高需求的市場，故此印尼
一直是新業務發展的目標地區之一。本集團管理層在印尼資源產業方面擁有
廣泛商業關係網，並有途徑取得多種類資源範疇的投資機遇。